Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
Кормиловского муниципального района
"Алексеевская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З
      ____________                                                                               №_____

Об оплате  за вредные условия труда

На основании ФЗ РФ №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014 года «Об утверждении методики проведения специальной оценке условий труда, классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению», заключения эксперта №6170-051022ЗЭ «по результатам специальной оценки условий труда» от 21.03.2023 года, на основании материалов аттестации и результатов лабораторных обследований рабочих мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с действие приказа от 01.09.20 ___  №__- «О выплате за вредные условия труда»
2. Определить доплаты за вредные условия труда следующим работникам ежемесячно с 01.09.20___
	№
	ФИО
	должность
	№ рабочего места
	Класс условий труда
	Доп. отпуск
	доплата
	Кол-часов

	1
	[bookmark: _GoBack]
	Старший вожатый
	37
	3.1
	нет
	4%
	1 ставка

	Педагог доп. обр.
	38
	3.2
	нет
	4%
	9 часов

	2

	Библиотекарь
	53
	3.2
	Да
	4%
	0,5 ставки

	3

	Повар
	55
	3.2
	Да
	4%
	1 ставка

	4

	Повар
	56
	3.2
	Да
	4%
	1 ставка

	5

	Водитель
	54
	3.1
	нет
	4%
	1 ставка

	6

	Мастер производственного обучения
	52
	3.1
	нет
	4%
	1 ставка

Директор  школы                                                                В.И. Адамов